別記様式第1号(第4条関係)

油谷河原農業研修所使用許可申請書

年　　月　　日

　長門市長　　　　様

申請者住所
所属団体名
責任者氏名

　長門市農業研修所条例及び同条例施行規則に基づき、次のとおり使用したいので申請します。

	使用日時
	　　年　　月　　日
	午前
午後
	　　時　　分～
	午前
午後
	　　時　　分

	使用目的

	使用施設設備器具
	施設(該当するものに○印を付すこと。)
1　多目的ホール　2　農業研修所　3　調理実習室　4　営農推進室

	施設器具

	使用及び参集人数
	人
	使用料減免申請の有無
	有　・　無

	減免申請理由

	1　市が主催又は共催
2　農業協同組合が主催又は共催
3　市内に居住する農業者、農業後継者又はそれらが組織する団体
4　市以外の官公庁
5　市の後援
6　その他（下の空欄に理由を記入してください。）

	備考